AB , KLAIPEDOS ENERGIJA“ KLAIPEDOS RAJONINES KATILINES REKONSTRUKCIJA, JRENGIANT NAUJA 8MW BIOKURO KATILA NR. 2 SU KONDENSACINIU EKONOMAIZERIU

DARBY VYKDYMO GRAFIKAS

ID Task | Task Name Duration Start 2019
Mode ril ‘ May ‘June ‘July ‘August ‘September‘ October ‘ November ‘ December |January ‘ February ‘ March ‘April ‘ May ‘June July ‘August ‘September‘ October ‘ Novem
04.09 | 0507 | 06.04 07.02 | 0730 | 0827 | 0924 | 1022 1119 | 1217 | o114 0211 | 0311 | 0408 | 0506 | 06.03 07.01 | 07.29 | 08.26 09.23 | 1021 |
1 2 Klaipéda 2x8 MW V3K 348 days Mon 18.06.04 g
2 =|:';> Sutarties pasirasymas 1 day Mon 18.06.04 a
3 % Projektavimas, statybos leidimas 225 days Mon 18.06.04 Al
4 B Pradzia 0 days Mon 18.06.04 0~06.04
5 =.:';> UZduoties TP rengimas 20 days Tue 18.06.05
6 = P 65 days Tue 18.07.03 )
7 =|:';> Ekspertizé su pastaby Salinimu 20 days Tue 18.10.02 = )
8 % Statybos leidimas su pastaby Salinimu 30 days Tue 18.10.30 S——
9 B DP 90 days Tue 18.12.11 y
10 |2 Pabaiga 0 days Mon 18.12.10 12.10
11 % Jrangos konstravimas, gamyba ir uzsakymai 117 days Mon 18.07.02 o wlis
12 =.:';> Pradzia 0 days Mon 18.07.02 %07.02
13 % Technologinés jrangos parinkimas 20 days Tue 18.07.03 E
14 =|:';> UZsakymai 10 days Tue 18.07.31 E
15 % Tiekimas 87 days Tue 18.08.14 =
16 |2 Pabaiga 0 days Wed 18.12.12 12.12
17 =.:';> Katilinés pastato rekonstrukcija 70 days Mon 18.12.10
18 |2 Pradzia 0 days Mon 18.12.10 <1210
19 =|:';> Esamy pamaty ardymas 20 days Tue 18.12.11 =
20 % Naujy pamaty po jrangg jrengimas 30 days Tue 19.01.08 =
21 % Grindy sutvarkymas 5 days Tue 19.02.19 =
22 =.:';> Sildymo védinimo sistemos montavimas, 20 days Tue 19.02.19
priesgaisrinio vamzdyno montavimas ‘
23 B Pabaiga 0 days Mon 19.03.18 < 03.18
24 % Technologinés jrangos montavimas 70 days Mon 19.02.18 Al
25 2 Pradia 0 days Mon 19.02.18 ©402.18
26 % Pagrindinés jrangos montavimas ant pamaty 20 days Tue 19.02.19 =
27 % Vamdyny ir ddmy kanaly apriS$imas 35 days Tue 19.03.19
28 % Dazymas ir izoliavimas 30 days Tue 19.04.16 L=
29 |2 Pabaiga 0 days Mon 19.05.27 J05.27
30 % Elektros ir automatikos darbai 140 days Tue 19.02.19 = A
31 |2 PradZia 0 days Mon 19.05.27 ©~05.27
32 B Skydy gamyba 80 days Tue 19.02.19 )
33 % Elektros/automatikos jrangos uzsakymas ir 80 days Tue 19.02.19 P
tiekimas
34 % Skydy montavimas 15 days Tue 19.06.11 e
35 =.:';> Kabeliniy trasy montavimas 15 days Tue 19.05.28 )
36 % Elektros ir automatikos kabeliy paklojimas 20 days Tue 19.06.18 P
37 =|:';> Elektros/automatikos jrangos montavimas 30 days Tue 19.06.11
38 % JZeminimo, Zaibosaugos jrengimas 15 days Tue 19.05.28 [
39 % Apsvietimas 15 days Tue 19.05.28
40 =.:';> Skydy ir prietaisy pajungimas 30 days Tue 19.07.16 =
41 % SCADA programavimo darbai 30 days Tue 19.05.28
42 =|:';> PLV programavimo darbai 30 days Tue 19.05.28
43 % Gaisro aptikimo signalizacijos jrengimas 10 days Tue 19.05.28 [——
44 =|:';> VEI pazyma 5 days Tue 19.08.27
45 B Pabaiga 0 days Mon 19.09.02 09.02
46 % Paleidimo derinimo darbai 67 days Tue 19.07.02 ‘ = =
47 |2 Paleidimo derinimo darby pradzia 0 days Tue 19.07.02 L-)0\07-02
48 % Jrangos $altas derinimas 7 days Tue 19.07.02 &
49 =|:';> Pakuros miro dZiovinimo darbai 5 days Thu 19.07.11
50 % Katilinés karstas derinimas 15 days Thu 19.07.18
51 % Personalo apmokymas 10 days Thu 19.07.18 %
52 =.:';> Jrangos paleidimas pilnu apkrovimu 20 days Thu 19.09.05 )
53 S Objekto pabaiga 0 days Wed 19.10.02 < +' 10.02

Page 1




